北京大学国际关系学院 2020-2021 学年度

五四奖学金及优秀学生干部初评名单公示

根据《北京大学国家奖学金评审办法》与学工部发《关于 2020-2021 学年五

四奖学金评审工作安排的通知》相关规定，学生经本人申请，本科生、研究生分

别经各年级评审小组、学院奖励奖学金评审委员会决定，现将学院 2020-2021 学

年度五四奖学金及优秀学生干部初评名单进行公示。公示期于 2021 年 10 月 12

日 17:00 止。

优秀学生干部

本科生（4 人）

2018 级
林嵩

余鸿博

2019 级
宋欣怡

甘婉滢

硕士研究生（2 人） 2020 级
卜思涵

谢泽中

博士研究生（1 人） 2018 级 魏子杰

五四奖学金

本科生（1 人） 2018 级
国际政治（国际组织与国

际公共政策方向）
徐海博

硕士研究生（1

人）
2020 级 国际组织与国际公共政策 李天旭

博士研究生（1

人）
2020 级 科社与共运 赵建伟

公示期间若有任何问题，请与学院评审委员会联系。

联系方式：gggxgb@pku.edu.cn

北京大学国际关系学院

奖励奖学金评审委员会

2021 年 10 月 9 日